513
ADL 系列外置互感器导轨式多功能电能表
安装使用说明书 V1.5
安科瑞电气股份有限公司
申明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不得摘
抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

邮编：214405
	1 概述
	2 型号说明
	3 功能列表
	4 技术参数
	5 外形尺寸
	5.1仪表尺寸（单位：mm）
	5.2互感器尺寸（单位：mm）
	5.2.1  80A/26.7mA互感器
	5.2.2  120A/40mA互感器
	5.2.3  200A/66.67mA互感器
	5.2.4  300A/100mA互感器
	5.2.5  5A/1.25mA互感器
	注：互感器二次引出线为 26AWG（80A、120A互感器）或者22AWG（200A、300A互感器